Eleveurs des S

NO

Conc

28

62

29

12

54

79

Nom

LAPONIE

HAVANE

LUCIOLE

LIEGOISE

JASEUSE

BELLA

ABONDANCE

S
A

N
av_o_ie

Propriétaire

Meilleure Mamelle Jeune

GRILLET MUNIER LIONEL

Meilleure Mamelle Adulte

GAEC LES OSIMES

Prix Abondance Avenir

GAEC LE NANT FAVE

Championne Espoir

GAEC LES CENTAUREES

Championne Jeune

GAEC LES CENTAUREES

Championne Adulte

GAEC LES PORTES DU SOLEIL

Le

07/10/2018

Palmares Prix Spéciaux

Commune Peéere GPM
CHATEL BEETHOVEN PICOTIN
LA RONGEUR NUCLEAIR
CHAPELLE D
LA HATOS FAGNE
CHAPELLE D
CHEVENOZ  BEETHOVEN PETARD
CHEVENOZ BEETHOVEN RONGEUR
ABONDANCE NATHAN RAPP

AGPM

FAUCON

GARDON

GARDON

GARDON

GRISBI

GRISOU

Meilleur
CL

Mere /
Sujet

N° Lact

Durée

292

305

285

305

305

305

Lait

7558

6192

4991

6952

5627

8367

TB

35,1

37,3

37,1

32,2

38,1

33,8

TP

32,5

35

32,6

31,9

35,8

33



