

ABONDANCE

Le 07/10/2018

Palmarès Prix Spéciaux

RACE ABONDANCE

N° Conc	Nom	Propriétaire	Commune	Père	GPM	AGPM	Meilleur CL	Mère / Sujet	N° Lact	Durée	Lait	TB	TP
		Meilleure Mamelle Jeune											
28	LAPONIE	GRILLET MUNIER LIONEL	CHATEL	BEETHOVEN	PICOTIN	FAUCON	0	М	6	292	7558	35,1	32,5
		Meilleure Mamelle Adulte											
62	HAVANE	GAEC LES OSIMES	LA CHAPELLE D	RONGEUR	NUCLEAIR	GARDON	0	S	2	305	6192	37,3	35
		Prix Abondance Avenir											
29	LUCIOLE	GAEC LE NANT FAVE	LA CHAPELLE D	HATOS	FAGNE	GARDON	0	М	2	285	4991	37,1	32,6
		Championne Espoir											
12	LIEGOISE	GAEC LES CENTAUREES	CHEVENOZ	BEETHOVEN	PETARD	GARDON	0	М	2	305	6952	32,2	31,9
		Championne Jeune											
54	JASEUSE	GAEC LES CENTAUREES	CHEVENOZ	BEETHOVEN	RONGEUR	GRISBI	0	S	1	305	5627	38,1	35,8
		Championne Adulte											
79	BELLA	GAEC LES PORTES DU SOLEIL	ABONDANCE	NATHAN	RAPP	GRISOU	0	S	7	305	8367	33,8	33